TAPPI IN LEGNO
CODICE tipo / larghezza L pz.
[mm] [mm]
FLI2070 F20 70 10
FLI20150 F20 150 10
FLI20300 F20 300 10
FLI20500 F20 500 10
FLI2470 F24 70 10
FLI24150 F24 150 10
FLI24300 F24 300 10
FLI24500 F24 500 10
FLI3570 F35 70 10
FLI35150 F35 150 10
FLI35300 F35 300 10
FLI35500 F35 500 10
FLI4270 F42 70 10
FLI42150 F42 150 10
FLI42300 F42 300 10
FLI42500 F42 500 10
CODICE tipo / larghezza L pz.
[mm] [mm]
FLI3595 35 95 100
CODICE descrizione pag.